Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
14.02.2017                                                                                                      № 28
с. Новониколаевка

Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 14.09.2015 № 92«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  14.09.2015 № 92«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselpasino.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                          Д.С.Бурков